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Beslut vid regeringssammanträde den 26 mars 2015 

Ändring av uppdraget 

Regeringen beslutade den 6 mars 2014 att ge en särskild 
utredare i uppdrag att föreslå bl.a. hur en tioårig grundskola 
med obligatorisk skolstart från sex års ålder lämpligast skulle 
kunna införas (dir. 2014:41). Utredaren fick den 11 september 
2014 genom tilläggsdirektiv (dir. 2014:135) i uppdrag att också 
föreslå hur en anpassad fortbildning för legitimerade 
förskollärare som är tillsvidareanställda och arbetar i förskole-
klass skulle kunna utformas på lämpligast sätt. Utbildningen 
skulle motsvara ett års heltidsstudier och tillsammans med den 
arbetslivserfarenhet de aktuella förskollärarna har kunna leda 
till lärarlegitimation och behörighet att undervisa i nuvarande 
förskoleklass och årskurs 1–3. Den 18 december 2014 fick 
utredaren genom ytterligare tilläggsdirektiv (dir. 2014:05) i 
uppdrag att i stället för att utreda de delar som gäller införandet 
av en tioårig grundskola med obligatorisk skolstart från sex års 
ålder föreslå hur förskoleklassen för sexåringar lämpligast kan 
införas som en del av grundskolan och, som ett alternativ, även 
föreslå hur en obligatorisk förskoleklass för sexåringar 
lämpligast kan införas. För båda dessa alternativ ska 
förskoleklassens syfte, uppdrag och innehåll vara oförändrat. En 
utgångspunkt för båda alternativen är att såväl lärare som 
förskollärare ska vara behöriga för undervisningen. Direktiven 
ändras nu. Utredaren ska inte längre föreslå hur en anpassad 
fortbildning för legitimerade förskollärare som är tillsvidare-
anställda och arbetar i förskoleklass kan utformas på lämpligast 
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sätt. Detta eftersom utgångspunkten för båda de alternativ som 
utredaren ska föreslå när det gäller förskoleklass för sexåringar 
ska vara att både lärare och förskollärare ska vara behöriga att 
undervisa. 
    Uppdraget ska i sin helhet redovisas senast den 30 september 
2015. 
 
 
 
 

       
         (Utbildningsdepartementet)  


